
                   

   1 頁

入札調書

契約番号 2024001999 発 注 機 関 ： 新潟市財務部契約課

予 定 価 格 円 最低制限価格 円

入 札 書 入 札 書 比 較円 円
比 較 価 格 最低制限価格

新潟市消防団員用雨衣件名

契約方法 指名競争入札（通常）

入札日時 令和 6年 7月 9日　　午後01時30分

入札場所 財務部契約課

履行期限 令和 6年12月 6日

履行場所 新潟市消防局各消防署

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 小池被服（株） ¥2,247,750 落札

2 （株）田中雨具 辞退

3 ドライケミカル新潟販売（株） ¥2,494,800

4 新潟モリタ（株） ¥2,308,500

5 新潟ラビットポンプ（株） ¥2,454,300

6 （株）堀口繊維工業 ¥2,349,000

7

8

9

10

11

12

13

入札価格備考 当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の　　　　である。

契約金額         2,472,525 円

令和 6年 7月 9日
入札担当職員　職氏名

印 契約課物品契約係　係長　津森　桂子

契約課物品契約係　主事　石山　菜々子立 会 職 員　 職氏名
印

 10

IP54PA98


